UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời chào giá photo 321 cuốn sáng kiến của 13 Hội đồng

cho 10 thành viên/Hội đồng năm 2024

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ Quy định một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định 139/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định 521/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo phê duyệt dự toán tổ chức thẩm định hiệu quả và khả năng nhân

rộng của sáng kiến ở cấp cơ sở và cấp tỉnh năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Mời chào giá photo 321 cuốn sáng kiến

của 13 Hội đồng cho 10 thành viên/Hội đồng năm 2024,cụ thể  như sau:

1. Nội dung mời chào giá

Photo 321 cuốn sáng kiến của 13 Hội đồng cho 10 thành viên/Hội đồng năm

2023 với tổng số lượng 3.210 cuốn sáng kiến, loại giấy Giấy in A4 Double A 70

Gsm, photo trắng đen cần chữ rõ nét, đầy đủ các trang theo yêu cầu, gần khoảng

82.000 tờ.

Phân chia từng cuốn và sắp xếp đóng bộ cho 10 thành viên trong 13 hội đồng

với tổng số lượng 130 bộ.

Nội dung Số lượng Đơn vị tính Ghi chú

Photo 321 cuốn sáng kiến của

13 Hội đồng cho 10 thành

viên/Hội đồng năm 2023

3.210 Cuốn

2. Nơi nhận và thời gian nhận báo giá

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng - P. Phước Trung - TP.  Bà Rịa - Tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Thời hạn nhận báo giá:  trước 12h00 ngày 09 tháng 5 năm 2024.

- Người liện hệ: Biện Phương Thảo Linh  - Số điện thoại: 0933216383

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Website Sở GDĐT;

- Các Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CM thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP,Linhbpt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-05-02T14:13:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:47:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:47:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!